

3 H Holding ApS

Videbechs Alle 117, 8800 Viborg

CVR-nr. 21 28 60 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2016.

Henrik Højgaard Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	3 H Holding ApS Videbechs Alle 117 8800 Viborg
	CVR-nr.: 21 28 60 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Højgaard Hermansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S
Associeret virksomhed	Compfitt A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -12.101 kr. mod kr. -28.374 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 643.328 kr. mod kr. 853.775 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-12.101	-28.374
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	758.401	996.231
Øvrige finansielle omkostninger	-102.972	-114.082
Resultat før skat	643.328	853.775
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	643.328	853.775
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	758.401	924.925
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Disponeret fra overført resultat	-115.073	-170.950
Disponeret i alt	643.328	853.775

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.298.070	1.824.537
	Andre værdipapirer og kapitalandele	233.560	233.560
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.531.630</u>	<u>2.058.097</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.531.630</u>	<u>2.058.097</u>
	Aktiver i alt	<u>2.531.630</u>	<u>2.058.097</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.315.766	842.233
4 Overført resultat	-465.022	-349.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Egenkapital i alt	<u>975.744</u>	<u>717.084</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.064.633	989.363
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.064.633</u>	<u>989.363</u>
Gæld til pengeinstitutter	385.326	256.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	100.927	90.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>491.253</u>	<u>351.650</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.555.886</u>	<u>1.341.013</u>
Passiver i alt	<u>2.531.630</u>	<u>2.058.097</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter**1. Kapitalandel i associeret virksomhed****Associeret virksomhed:**

	Hjemsted	Ejerandel
Compfitt A/S	Randers	49,63 %
	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	kr.

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger primo	842.233	0
Resultatandel	758.401	924.925
Udbytte	0	-347.410
Kapitalbevægelse, associeret virksomhed	-284.868	264.718
	1.315.766	842.233

4. Overført resultat

Overført resultat primo	-349.949	-526.409
Årets overførte overskud eller underskud	-115.073	-170.950
Overført fra "Reserve for nettoopskrivning"	0	347.410
	-465.022	-349.949

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i nom. kr. 335.000 aktier i Compfitt A/S. Den regnskabsmæssige værdi af aktierne udgør pr. 31/12 2015 t. kr. 2.298.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor:

Compfitt A/S

Compfitt Metal A/S

Spejlborg Holding ApS